
Zarządzenie Nr R.021.130.21 

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 22 października 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia Konkursu nr 2 o przyznanie grantu na prace przedwdrożeniowe – 

podniesienie poziomu gotowości wdrożeniowej (TLR) w ramach projektu 

„Interdyscyplinarny Inkubator Innowacyjności 4,0” 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 pkt. 2 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku, w związku z Zarządzeniem Nr 

R.021.125.21 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 15 października 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w konkursie nr 2 o przyznanie grantu na prace 

przedwdrożeniowe - podniesienie poziomu gotowości wdrożeniowej (TRL) w ramach projektu 

„Interdyscyplinarny Inkubator Innowacyjności 4.0”, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam Konkurs nr 2 o przyznanie grantu na prace przedwdrożeniowe – podniesienie poziomu 

gotowości wdrożeniowej (TLR) w ramach projektu „Interdyscyplinarny Inkubator Innowacyjności 4,0”. 

§ 2 

1. Informacje o konkursie stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady uczestnictwa w konkursie zostały określone w Regulaminie uczestnictwa w konkursie nr 2 o 

przyznanie grantu na prace przedwdrożeniowe - podniesienie poziomu gotowości wdrożeniowej (TRL) 

realizowany przez konsorcjum Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy i Akademii Pomorskiej w 

Słupsku w ramach Projektu „Interdyscyplinarny Inkubator Innowacyjności 4,0”, który stanowi załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Nr R.021.125.21 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 15 października 

2021 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku 

 

 

  dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 

 

 

 


